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SEKTORII TURIZMIT, ARSIMIT, KULTURËS, SPORTIT DHE RINISË 

1. Bashkim 

"MIRATIMIN E PAGESËS SË FURNIZIMIT ME UJº 

TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE PËR VITIN SHKOLLOR 2023-2024" 

Në mbështetje të ligjin 139/2015 "Për Vetëgeverisjen Vendore" përkatësisht në neni 54, 

shkronja "k të tij, nenit 23, pikë 1 dhe 11 të tij, ligjit nr. 9936, datë 25.06.2008 *Për 

Menaxhimin e Sistemit Buxhetor në Republikn e Shqipërisë" në Ligjin 109/2017 "Për 

Buxhetin e Vitit 2011", Udhëzimit nr. 1, datë 17.01.2019 �Për zbatimin e buxhetit 2020" si 

dhe Udhëzimit nr. 2 datÃ 06.02.2012 �Procedurat standarte të zbatimit të buxhetit", i 

propozojmë Këshillit të Bashkisë të miratojë kryerjen e pagesave në masën si më poshtë për 

familjet që do të sigurojnë furnizimin me ujë të objekteve arsimore nën juridiksionin e 

Bashkisë Klos, 

1. Afrim 

Pagesë pë shërbimin e kryer për furnizimin me ujë në kopshtin Mishter, shkolla 9-vjeçare 

Gurrë e Madhe për vitin shkollor 2023-2024 personave si më poshtë: 

2. Gani 
3. Qamil 

4. Eneo 

REPUBLIKA E SHÌIP�RIS¼ 

Zajmi 

5. Jetmir 

BASHKIA KLOS 

Pagesë për shërbimin e kryer për furnizimin me ujë të shkollave fillore, aneksi Klos-Katund 

dhe aneksi Plan i Bardhë shkolla 9-vjeçare �Ramiz Kadiu" Bejn�, aneksi Unjate shkolla 9 

vjeçare "Rexhep Shira" Fullqet, aneksi Dom shkolla 9-vjeçare "Veli Alla" Rrip�, aneksi 

Xibër Murrize shkolla e Mesme e Bashkuar Xibër për vitin shkollor 2023-2024 personave 

si më poshtë: 

Dalipi 
Suldisha 

PROJEKT - VENDIM 

Leti 

PËR 

Lleshi 
Almeta 

3.000 lekë në muaj Mishter 

3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 

Klos -Katund 
Plani i Bardhë 

Unjate 
Dom 
Xibër Murrize 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndertesa nr.2, Hyrja nr. 2, Klos-Shaiperi, email: bashkia. klos@yahoo. com 



Pagesë për shërbimin e kryer për furnizimin me ujë të shollave 9-vjeçare, aneksi Kete shkolla e Mesme e Bashkuar Xibër dhe shkolla 9-vjeçare �Rexhep Shira" Fullqet, për vitin shkollor 2023-2024 personave si më poshtë: 
1. Besnik 
2. Nadile 

Taka 
Mira 

1. Fatos Kurti 

Pagesë për shërbimin e kryer të furnizimit me uië p�r shkollën e Mesme e Bashkuar Xibêr për vitin shkollor 2023-2024 personave si më poshtë: 

3.500 lekë në muaj 
3.500 lekë në muaj 

P/ SEKTORIT TË ARSIMIT 

Ketë 

7.050 lekë në muaj 

Ishe KODRA 

Fullqet 

Pagesa do të bëhet vetëm për periudhën gë zhvillohet mësim dhe jo në periudhën e 
pushimeve verore apo në raste të tiera të mbyllies së institucioneve arsimore. 

Xibër Qender 

Efekti financiar i këtij vendimi fillon me 01.09.2023 dhe përfundon me 30.06.2024. 

NËNKRYETARII BASHKISË 

Adelina AÇI 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona KOLA, 

SHKIA KLOS 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndertesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqiperi, email: bashkia. klos @yahoo. com 



SEKTORIITURIZMIT, ARSIMIT, KULTURËS, SPORTIT DHE RINISE 

1. Bashkim 

TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE PËR VITIN SHKOLLOR 2023-2024 

1 

Bashkia Klos ka juridiksionin e 3(tre) shkollave të Mesme të Bashkuara, 8(tetë) shkollave 9 

Vjeçare së bashku me anekset dhe kopshtet. Në shumicën e këtyre shkollave bëhet furnizimi 

me ujë nëpërmjet rrjetit të ujësjellsave. Ndërsa në disa shkolla qendër, anekse dhe kopshte 

furnizimi i ujit bhet nga familjarët gë ndodhen pranë shkollave. Nisur nga kjo gjendje i 

kërkojm Këshillit të Bashkisë që të miratojë pagesën për familjarët që bëjnë furnizimin me ujë 

të institucioneve arsimore si më poshtë : 

Afrim 
Gani 

Pagesë për shërbimin e kryer për furnizimin me ujë në kopshtin Mishter, shkolla 9-vjeçare 

më poshtë: 
Gurrë e Madhe për vitin shkollor 2023-2024 personave 

3. Qamil 
4. Eneo 

MIRATIMIN E PAGESËS S¼ FURNIZIMIT ME UJË 

5. Kadri 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Zajmi 

BASHKIA KLOS 

Pagesë për shërbimin e kryer për furnizimin me ujë të shkollave fillore, aneksi Klos-Katund 

dhe aneksi Plan i Bardhë shkolla 9-vjeçare "Ramiz Kadiu" Bejnë, aneksi Unjate shkolla 9. 

vjeçare "Rexhep Shira" Fullqet, aneksi Dom shkolla 9-vjeçare "Veli Alla" Rripë, aneksi 

Xibër Murrize shkolla e Mesme e Bashkuar Xibër për vitin shkollor 2023-2024 personave 

si më poshtë: 

Dalipi 

RELACION 

Suldisha 

Leti 

PËR 

Lleshi 
Dalipi 

3.000 lekë në muaj 

3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 
3.300 lekë në muaj 

Mishter 

3.300 lekë në muaj 

Klos -Katund 
Plani i Bardh� 

Unjate 
Dom 
Xibër Murrize 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndertesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqiperi, email: bashkia. klos@yahoo. com 



Pagesë për shërbimin e kryer për furnizimin me ujë të shollave 9-vjeçare, aneksi Ketë 
shkolla e Mesme e Bashkuar Xibër dhe shkolla 9-vjeçare "Rexhep Shira" Fullqet, për vitin 
shkollor 2023-2024 personave si më poshtë: 

1. Besnik 
2. Nadile 

Taka 
Mira 

1. Fatos 

3.500 lekë në muaj 
3.500 lekë në muaj 

Pagesë për shërbimin e kryer të furnizimit me uië për shkollën e Mesme e Bashkuar Xibër 

për vitin shkollor 2023-2024 personave si më poshtë: 

Kurti 

Ketë 

Full�et 

7.050 lekë në muaj Xibër Qender 

Pagesa do të bëhet vetëm p�r periudhën gë zhvillohet mësim dhe jo në periudhën e 

pushimeve verore apo në raste të tjera të mbylljes së institucioneve arsimore. 

Efekti financiar i këtij vendimi fillon me 01.09.2023 deri më 30.06.2024. 

Siç e përmendëm dhe më sipër i kërkojmë Këshillit të Bashkisë të vendosë miratimin e këtij 

Projekt Vendimi. 

P/ SEKTORIT TË ARSIMIT 
Ishe KODRA 
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